
 

 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 Liceo Statale Classico – Scientifico – Linguistico “Lorenzo Rocci”.  

Via Colle della Felce s.n.c. – 02032 Passo Corese – Fara in Sabina (RI) 

tel. 0765/ 487219  fax 0765/486029 

c.f. 90053850575 - rips070005@istruzione.it ; rips070005@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo on line  
 

Al sito web dell’Istituto 
  

Agli interessati 
 
 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
PROGETTO 10.2.2° - FDRPOC – LA – 2022 - 80 
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: D54C22000810001 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per   

                    l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi    

                    Specifici 10.1 e 10.2  – Azioni 10.1.1 e 10.2.2. 

                    Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – realizzazione di percorsi educativi volti al     

                    potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e   

                    l’accoglienza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso N. 0033956 del 18-05-2022 per la realizzazione “realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza” Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al Finanziamento; 
 

VISTA la candidatura n. 1080984 inoltrata da questo Istituto in data 18/05/2022, relativa alla 
realizzazione   del progetto dal titolo “Imparo facendo”; 

 

mailto:rips070005@istruzione.it
mailto:rips070005@pec.istruzione.it




 
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione dell’intervento a valere 
sull’obiettivo/azione Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-80 e il relativo 
finanziamento di € 52.533,00; 
 
VISTO il decreto di assunzione nel P.A. 2022 prot. n. 7396/VI-3 del 26/10/2022 dell’importo 
finanziato pari ad €. 52.533,00; 
 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali              
europei 2014-2020”; 

 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 

VISTO l’avviso di selezione interna per l’affidamento dell’incarico di esperto e tutor prot. 7400 del 26-
10-2022 che fissa il termine di presentazione delle candidature alle ore 10.00 del 28-10-2022 
 
CONSIDERATO che è necessario nominare una commissione per la valutazione dei CV dei candidati 
che hanno presentato la loro candidatura; 
 
STANTE l’inesistenza di cause di incompatibilità di astensione  
 

DECRETA 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle domande di candidatura presentate di cui in 

premessa nelle persone:  

1. D.S. prof.ssa Maria DESIDERI, Presidente  

2. Prof. Francesco CARONE, componente  

3. D.S.G.A. dott. Gianluca CARTOLANO componente e con funzione di segretario  

La Commissione, così composta, si riunirà, in data 28 ottobre 2022 alle ore 12.00 e fino al termine dei 

lavori nell’Ufficio del Dirigente Scolastico presso la sede centrale dell’Istituto e/o in videoconferenza, 

per procedere alla valutazione delle domande e alle operazioni connesse.  

Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione.  

Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti.  

Si precisa che per tale nomina nessun compenso è dovuto ai membri della predetta commissione. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico  

         Maria DESIDERI 
 

    Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e  
   sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

                                                                   del soggetto responsabile ex art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 
 
 

 


